28.11.2017г. №9-4СД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОСНЕЖНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 19.11.2013г. №20-3СД О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА В НОВОСНЕЖНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Руководствуясь Бюджетным  кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003г. .№131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской федерации», Приказом Минтранса России от 16.11.2012г. №402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию  автомобильных дорог», ст. 30, 36 Устава Новоснежнинского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в приложение №1 решения думы Новоснежнинского сельского поселения от 19.11.2013 г. №20- 3 сд «О создании муниципального дорожного фонда в Новоснежнинском муниципальном образовании»:
1.1. В главе 3:
[bookmark: _GoBack]а) пункт 1) части 3.2 дополнить словами «, оборудование и поддержка в исправном состоянии линий электроосвещения автомобильных дорог местного значения, используемых для движения  автотранспорта и маршрутного транспорта, задействованного в перевозке пассажиров, внутри поселения, с заменой  ламп и светильников, оплатой за расход  электроэнергии на освещение автомобильных дорог, регулярную очистку от снега и льда автомобильных дорог местного значения, элементов обустройства, в том числе автобусных остановок, пешеходных дорожек в зимнее время»;
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте  муниципальное образование Слюдянский район в разделе Новоснежнинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Думы,
Глава Новоснежнинского сельского поселения
Л.В.Заиграева